
PREFEITURA MUNICIPAL OF 

Salitre 
MUDAR PARA AVANC,AR 

 

44's 	 < A 
CO VLSS-10 

DELICIT4(1-10 cf)  
u— 

	

, , 	'37" 
FOLHA N'  #(-1   

/4) 
Rubrica 

tr dt1S0  

Praca Sao Francisco, SiN 
CEP.  63.155-000. Salitrerc 
Fone (88) 3537.1201 
www sahtre ce.gov.br  

      

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2024.07.17.015 	- CONTRATO N2 
071701S/2024 - ORIGEM: Dispensa N2 2024.07.17.01S- CONTRATANTE: 
SECRETARIA DE SAUDE - CONTRATADA(0) 	• 41.263.590 NERISVALDO 
RODRIGUES DE MORA1S OBJETO: CONTRATAcA0 DE EMPRESA PARA 
PRESTAcAO DE SERVICOS TECNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E 
APOIO ADMINISTRATIVO PARA 0 PREPARO DE DOCUMENTOS, DIGITAcAO, 
PREENCHIMENTO DE FORMULARIOS ELETRONICOS EM PLATAFORMAS 
DIGITAIS E OUTROS SERVIcOS DE APOIO A SECRETARIA RELACIONADOS AS 
DIRETRIZES TECNICAS DA GESTAO DO SUS, OBJETIVANDO ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE SALITRE/CE -
VALOR TOTAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais) - PROGRAMA DE 
TRABALHO: 0901.10.122.0037.2.042 - Manutencao e Funcionamento da 
Secretaria Municipal de Saude, R$ 15.000,00 no elemento de despesa 
33903999: Outros Servicos de Terceiros - Pessoa juridica, Outros Servicos 
de Terceiros - Pessoa Juridica; - VIGENCIA: Ate 31 de dezembro de 2024 -
DATA DA ASSINATURA: 14 de agosto de 2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANcAR 

Praca SadFranosco, S/N 
CEP' 63.155-000, Salitre/Cearn 
Fone: (88) 3537.1201 
www salitre ce.gov.br  

\A I Chok 
() \OS i0 dq<• • • 	_ 

DELICIl 1(40 r-P 
FOLHA N` 	 r- 

1-0 
C4- 

Rubrica 

tqlVa0.  

CERTIDAO DE AFIXACAO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, due foi publicado por afixacao no rol de entrada da 
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 
n° 071701S/2024, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e 41.263.590 
NERISVALDO RODRIGUES DE MORAIS, referente a(o) Dispensa Eletronico, 
2024.07.17.015, parte integrante do Processo Administrativo n° 2024.07.17.015. 

Salitre/CE, 15 de agosto de 2024 

THAMI 	 A SILVA 
AGENTE DE CONTRATACAO 

MATRICULA N° 123853-1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 


